1 In orig. scris deasupra rindului de aceeaşi mină.
2 Corect: predictarum.
* In orig. urmează cuvintele: et Heud, tăiate de aceeaşi mină.
4 In orig. scribul a scris cuvin tul: ant peste care ulterior a scris post.
* 8 februarie.
6 12 februarie.

233 1358 martie 2, Sîntimbru.

Discretis viris et honestis, captulo ecclesie Transsiluane, amicis suis 
reverendis, Dominicus, viceuoyuoda Transsiluanus, paratam amiciciam 
debito cum honore.

Dicitur nobis in personis religioşi viri domini Ladislai, abbatis de 
Clusmonustra et sui conventus, quod dum ipsi quendam possessionem 
seu terram ipsorum Beunye vocatam, in comitatu de Clus existentem, 
a Manus, filio Johannis de Kalyam, iuris ordine observato, reoptentam1 
per nostrum hominem sub vestri hominis testimonio ipsis statui facere 
et ad eandem legitime ac regni consuetudine requirente, semel et se- 
cundario introire voluissent, tandem Bartholomeus, filius eiusdem Jo
hannis, frater videlicet Manus prenotati, ipsos in predictis statucionibus 
contradiccionis velamine obviasset, quem quidem Bartholomeum idem 
homo vester sub noştri hominis testimonio, contra annotatos dominum 
Ladislaum abbatem et suum conventum semel et secundario, scilicet in 
prima statucione ad octavas diei Cinerum cuius2 nune proxime preterisset 
revolucio annualis, et in secunda ad octavas festi Epiphaniarum domini 
nune proxime preteritas ad nostram presenciam legitime citavisset. 
Quequidem eausa, propter ipsius termini prioritatem, ad octavas festi 
Purificacionis beate Mărie virginis, similiter proxime nune preteritas, 
extitisset prorogata. Qui quidem Bartholomeus, ipso termin o adveniente, 
non venisset, nec aliquem pro se misisset responsalem, prout hec omnia 
in litteris vestris rescripcionalibus et eciam nostris iudicialibus per le- 
gitimum procuratorem eorundem domini Ladislai abbatis et sui conven
tus, coram nobis exhibitis plenius vidimus contineri.

Unde, cum ad iteratam statucionem predicte possessionis seu terre1 
et introduccionem premissam vester et noster homines de necessario 
transmitti debeant (vestram)4 amiciciam presentibus petimus diligenter, 
quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fide dignum, quo 
presente, Nicolaus de Nadas vel Laurencius de eadem aut Nieolaus fi- 
1 ui Laurencii de Popfalwa, an Chire de Zuchak, sive Ladislao de Zu- 
murduc, aliis absentibus, homo noster ad faciern predicte possessionis 
j-eu terre Beunye vocate, vicinis et commetaneis legitime convocatis et 
presentibus accedendo introducat ipsos dominum Ladislaum abbatem et
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suum conventum ad eandem, nichilominisque statuat ipsam cum o'rhni- 
bus suis utilitatibus et pertinenciis quilibet5 ipsis eo iure quo ad eosdem 
dignosscitur1 pertinere si per quempiam non fuerit contradictum; con- 
tradictores vero si qui fuerint, contra eundem dominum Ladtelaum ab- 
batem e<t suum conventum ad nostram citet presenciam ad terminum 
competentem racionem contradiccionis eorum reddituros. Et tandem* ip- 
sius possessionaria statucionis seu introduccionis seriem cum nomimbus 
citatorum si qui fuerint, loco et termine assignato, nobis vestri gracia 
rescribatis.